
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ AREÁLU BÝVALÉHO KLÁŠTERA AUGUSTNIÁNŮ V TŘEBONI – 2. ETAPA  

 
 

Stránka 1 z 2 

Č.j.:SOAT-4097/2016 
V Třeboni 18. srpna 2016 
Počet listů: 2 

 

Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám 

O t e v ř e n é   p o d l i m i t n í   ř í z e n í : 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ AREÁLU BÝVALÉHO KLÁŠTERA AUGUSTINIÁNŮ V TŘEBONI – 3. etapa 

 

Zadavatel obdržel dne 16. srpna 2016 od společnosti OHL ŽS, a. s., žádost o dodatečné 

informace. V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen 

„zákon“), zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě dotazu 

uchazeče. Zadavatel poskytuje odpověď v souladu s čl. 16 Zadávací dokumentace a zároveň ji 

uveřejňuje na Profilu zadavatele https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_40.html. 

Dotazy uchazeče: 

1. Dotaz č.1 

Listy výkazu výměr - Rekapitulace a Krycí listy, obsahují část Vedlejší rozpočtové náklady 

(příp. Ostatní rozpočtové náklady) a zároveň jsou Vedlejší a ostatní náklady oceňovány 

v samostatných listech výkazu (SO01 12 Pol, SO02 13 Pol, SO03 5 Pol, SO04 9 Pol). 

Může uchazeč ponechat položky VRN v rekapitulacích nulové? 
 
2. Dotaz č.2 

Výkaz výměr – List SO01 1 Pol – 1PP_Stavební část, obsahuje oddíl VN-Vedlejší náklady 

a ON-Ostatní náklady. Tyto oddíly s totožnými položkami jsou uvedeny i v Listu SO01 12 

Pol – Vedlejší a ostatní náklady pro tento objekt. Žádáme zadavatele o revizi VV, jestli se 

nejedná o duplicitu. 
 
3. Dotaz č.3 

Krycí listy výkazu výměr pro ústřední vytápění objektu 01 a 02 a ZTI objektu 04 - SO01 

8 KL, SO02 8 KL, SO04 5 KL mají nastavený vzorec v oddílu C-VRN položka Ostatní 

jako 4% z částky ZRN. Má tento vzorec nějaký důvod nebo ho může uchazeč vymazat a 

ponechat oddíl nulový? 
 
4. Dotaz č.4 

Výkazy výměr pro ZTI pro všechny objekty mají v oddílu zemních prací položky Uložení 

sypaniny na skládku, chybí ale položka pro poplatek za skládku. Může zadavatel provést 

revizi a případně doplnit tyto chybějící položky? 
 
5. Dotaz č.5 

Výkaz výměr SO04 5 Pol (ZTI) obsahuje položku č.273 Pítko litinové není součástí 

rozpočtu , bude doplněno po upřesnění investora, 2 ks. Chápe uchazeč správně, že má 

tuto položku ponechat s nulovou cenou? 
 
6. Dotaz č.6 

Výkaz SO01 10 Pol (Stavební úprava střechy č.p.125) je rozdělen na cenu za dodávku a 

montáž. Do rekapitulací jednotlivých oddílů rozpočtu, do celkové ceny na konci tohoto 

rozpočtu a celkové ceny stavby se ale započítávají pouze jednotkové ceny, nikoliv ceny 

celkové, vynásobené množstvím. Žádáme zadavatele o opravu vzorců ve výkazu výměr. 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_40.html


VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ AREÁLU BÝVALÉHO KLÁŠTERA AUGUSTNIÁNŮ V TŘEBONI – 2. ETAPA  

 
 

Stránka 2 z 2 

 
7. Dotaz č. 7 

Výkaz SO02 10 Pol (Stavební úprava krovu a střech - bývalý klášter Augustiniánů 

Třeboň) obsahuje položku č. 121 Zařízení staveniště. Tato položka je oceňována také ve 

výkazu SO02 13 Pol (Vedlejší a ostatní náklady), platící po celý objekt. Má uchazeč tuto 

položku oceňovat? 
 
8. Dotaz č.8 

V zadávací dokumentace je uveden odstavec 9.1.4 Dodavatel musí provést ocenění 
dalších zadávacích podkladů. V opačném případě se má za to, že nabídka nesplňuje 

zadávací podmínky a bude vyřazena dle § 76 odst. 1 zákona. Co je myšleno v tomto 

případě dalšími zadávacími podklady? 

 
Odpověď zadavatele:  
 
1. Uchazeč může ponechat VRN v rekapitulacích nulové. 
2. Jedná se o duplicitu. List SO.01. Pol – 1.PP_ Stavební část uchazeč ponechá nulový. 
3. Tento vzorec vyplývá z rozpočtového programu. Je na zvážení uchazeče zda tuto položku nacení 

nebo ponechá nulovou. 
4. Do výkazu výměr na ZTI pro všechny objekty bude k položce uložení sypaniny na skládku 

připočítán i poplatek za skládkování. 
5. Uchazeč ve výkazu výměr SO.04. (ZTI) v položce č. 273 necení 2 ks pítka litinového. 
6. Uchazeč ve výkazu výměr SO.01. 10 Pol (Stavební úpravy střechy č. p. 125) doplňuje hodnoty 

pouze do sloupce jednotkové ceny, a to za dodávku i montáž dohromady, pakliže se nejedná 
pouze o položku dodávky nebo montáže.  

7. Pokud uchazeč necení veškeré náklady na zařízení staveniště ve výkazu SO.02. 13 Pol, může 
položku ve výkazu SO.02. 10 Pol položka č. 121 Zařízení staveniště ponechat nulovou. 

8. Uchazeč provede ocenění dle všech podkladů, které byly součástí zadávací dokumentace a mohou 
mít vliv na nabídkovou cenu. 

 
 
 
 
 
 
 
       PhDr. Václav Rameš  
                     ředitel  
ČR - Státní oblastní archiv v Třeboni  


